
,11&

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jeri ,,OZ")

Článek l.
Smluvní strany

1. Kupujict
Česká republika -
právní fcrma:
sídlo:
ID OS:
zastoupená:
IČO:
DIČ
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
yvfab6e
ředite|enj plk. Ing. Davidem Poučem
70882525
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)

(dále jen ,,kupující")

2. Prodávající:
VAPO, společnost s ručením omezeným
sídlo: 17. listopadu 371, Lhcta za Červeným Kostelcem, 549 41 Červený

Kostelec
ID DS: 3ae9cgy
zastoupená: jednatelem Ing. Jaroslavem Ducháčem
IČO: 49283880
DIČ: CZ49283880
bankovM spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soud v Hradci
Králové, spisová značka C 4496

Ĺ

:

l
;r

(dále jen ,,prodávajícI")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje, že kupljjÍcÍmu odevzdá za podmínek v ni
' sjednaných předmět koupě - 2 sady zvedacích pneumatických vaků dle technické

specifikace uvedené v příloze, která je nedIlnou součásti této smlouvy, a umožní
kupujicimu nabýt k němu vlastnické právo (dále jen ,,předmět koupě").

2. KupljjÍcÍ se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu
v souladu s ČI. VI.

Kupní smlouva Strana 1 ze 6



3. Materiály a výrobky. které jsou ruitné k plněni podle této smloův'/, budou kva|i:ativně
stanc]a[dRi pro trh \/ České republice a tjL:dou sp'ňc'vat požadavky stanovené právními
předpisy a českými technickými normami.

4. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29. 8. 2022,
která byla na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. prodávající je rcvněž vázán podmínkami
stanovenými v zadávací dokumentaci, V případě rozporu mezi zadávací dokumentaci
a touto smlouvou mají přednost ustanovení této smlouvy.

Článek Ill.
Předání a převzetí předmětu koupě

1. O předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícim vyhotoven dodací list ve dvou
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni dodacího listu.

2. KupujĹcÍ je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě, pokud nebude dodán v souladu
s touto smlouvou v ujednaném množství, jakosti a provedení. Důvody odrrňtnuti převzetí
sdělí kupujíci prodávajícímu písemně, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od původního termínu předání předmětu koupě. Na následné předáni předmětu koupě se
použije ustanovení odstavce 1.

3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právni vady ve smyslu § 1920 OZ, je nový,
nepouživaný a plně funkční.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávajici je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději do tří (3) měsíců ode
dne nabyti účinnosti této kupní smlouvy.

2. Prodloužení terminu odevzdání předmětu koupě je možné pouze v případě, že prodávajÍcÍ
nemohl dodat předmět koupě včas z důvodu objektivních okolnosti, spočÍvajÍcích v:

a) mimořádně nepříznivých klimatických podmínkách. které znemožňují dodáni
předmětu koupě,

b) nepředvídatelném nedostatku personálu, věci, součástek či komponentů
potřebných k dodání předmětu koupě, a to v důsledku epidemie, zásahu
veřejné moci či válečného konfliktu.

O nemožnosti dodrženi terminu odevzdání předmětu koupě je prodávajÍcÍ povinen
písemně informovat kupujícího neprodleně poté, co se dozvěděl o vzniku okolností, které
včasné odevzdání předmětu koupě znemožňují. Prodloužerň termínu odevzdáni
předmětu koupě bude odpovídat době trvání překážky.

3. Místem dodání předmětu koupě je Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové.

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě
telefonicky nejméně tři (3) dny předem.

5. Předmět koupě bude dodán ckamžikem převzetí kupujícím po potvrzení dodacího listu.
Převzetím předmětu koupě a podpisem dodacího listu je pověřen
případně

Článek V.
Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí
od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujíciho okamžikem převzetí předmětu
koupě od prodávajícího.

Kupní smlouva Strana 2 ze 6



Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši 327 240,00 KČ bez DPH, DPH 21 %
68 720,40 KC, cena celkem VC. DPH 395 960,40 Kč, slovy: tři sta devadesát pět tisíc devět
set šedesát korun českých čtyřicet haléřů, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Kupní cena dle specifikace předmětu
koupě je uvedena v příloze této smlouvy.

2. Cena bez DPH stanovená v předchczlm odstavci je konečná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupí předmětu koupě (dopravu do místa plněni, clo, skladováni, balné, apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury předané prodávajícím při převzetí předmětu
koupě kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávaýcím musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční Číslo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť'
ceny předmětu koupě bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu předmětu koupě včetně DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne předání faktury kup(jjÍcÍmu,

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni ŕakturcvané kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch Eankovniho účtu prodávajÍcÍho. Poked kupujÍcÍ
uplatní nárok na odstraněni vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující
povinen až do odstraněni vady předmětu koupě uhradit jeho cenu. Okamžikem odstraněni
vady předmětu koupě začne běžet ncvá lhůta splatnosti faktLIry v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

6. Kupujíci nebude poskytovat prodávajícímu j2kéko|iv zálohy na úhradu ceny předmětu
koupě nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně
závdavek.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny předmětu koupě.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Prodávající je povinen vystavit a prckazatelně doručit kupujícímu fakturu za dodání
předmětu koupě objednaného a řádně dodaného a převzatého v daném kalendářním roce
nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena
kupujícímu v období od 16. prosince kalendářního roku (včetně), v němž byl předmět koupě
dodán, mění se splatnost takové faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jejího
doručeni kupujicimu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

Prodávající se zavazuje, že při dodání předmětu koupě neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, které kupljjÍcÍmu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kLlpujÍcÍmlj v souvislosti s porušením povinnosti
prodávajíciho dle předchozí věty.

Článek V!l1.
Povinnost mlČenlivosti

1. pFodávajÍci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím o3obám mlčenlivost o informacích,
které při plněni tét(j smlouvy získá od kupuj'ÍcÍho nebo o kupujÍcim a nesmí je zpřístupnit
bez písemného souhlasu kupu]ÍcÍho Žádné třetí osobě ani je P(JljŽít V rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná:

Kupní smlouva ' "" '"" Strana 3 ze 6



a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni infcrmace vyžadovám zákonem nebo závazným
rozhodnutím příslušného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázal povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy
všechny osoby, které se budem podílet na dcdáni předmětu koupě kupujícímu dle této
smlouvy.

3. Za pcrušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou pcdílet na dodání předmětu
koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá po skončení účinncsti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oscb

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Povinnosti prodávajícího

1. prodávající se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci dodržovali na pracovištích kupujíciho
všechna aktuálně platná opatřeni a nařízeni Ministerstva zdravotnictví vydaná v souvislosti
se zamezením šíření nákazy Covid-19. Zároveň je také povinen se řídit interními nařízeními
kupujiciho vydanými v souvislosti se zamezením šíření nákazy Covid-19, pokud jej kupujici
s nimi seznámil.

2. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plněnifinančnich závazků svým dodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení dodavatelem vystavených fakiur
za plnění poskytnutá k dodání předniětu koupě. Prodávající se zavazuje přenést totožnou
povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své dodavatele k plnění
a šířeni této povinnosti též do niZšich úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi prodávajicim a jeho dodavatelem
k nahlédnuti.

3. Prodávajícň se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, praccvni doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci zaměstnávání cizinců) a dalších právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a
BOZP, a to vůči všem osobám, které se na dodání předmětu koupě podňejí a bez ohledu
na to, zda jsou činnosti vedoucí k dodáni předmětu koupě prováděny bezprostředně
prodávajícím či jeho dodavateli,

4. Prodávající prohlašuje, že při plněni závazků dle této smlouvy se zavazLĹje dodržovat
úmluvy o lidských právech a sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní
organizace práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č, 2014/24/EU, o zadávání
veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES a učinit taková opatření, aby
nedocházelo k jejich ?orušování.

5. prodávající svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že se na něho nevztahuji mezinárodní
sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost,
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze
dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům
a orCánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízeni Rady (ES)

Z

č, 765/2006 ze dne 18. května 2006, c) omezujícich opatřeních vzhledem k situaci
v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně
aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.
Současně stvrzuje, že si není vědom skutečnosti, že by jeho dodavatel/é byl/i osobami, na
které se vztahuji výše uvedené sankce.

Kúpni srnlcuva Strana 4 ze 6



Článek X.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodání a předání předmětu koupě pcdle ČI. IV ze strany
prodávajiciho, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím z důvodu vad předmětu
koupě nebo v případě prcdleni prodávajÍcÍho s odstraněním vad předmětu koupě je
prodávající povinen uhradit kUpljjicímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny
za každý případ a každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se jakékoli prohlášeni prodávajícIho podle ČI. VIl ukáže nepravdivým nebo
zavádějicím nebo prodávajici poruší jiné povinnosti dle či. Vil, zavazuje se uhradit
kupujicimu smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle ČI. Vlll nebo lX, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat předmět koupě.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prcdlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě (j vÍce než sedm (7) kalendářních
dnů;

E

rb) neodstranění vad předmětu koupe ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění
předmětu keupě prodávaýcímu k odstraněni vady;

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle Č!. VIl;

d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícihc stanovené v ČI, VIl, Vlll nebo lX;

e) postup prodávajicíhc při dcdáni předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,

f) prodávajÍcÍ či jeho dodavatel/é se nacházejí na tzv. sankčních seznamech ve smyslu
ČI. lX odst. 6.

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a. vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insclvenčni řízení, v němž bylc vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b. insolvenční návrh na prodávajiciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řIzeni;

c. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlenl
s úhradou svých peněžitých závazků vypiývajicích z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni,

ICL Učinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně, Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvnÍ pokuty a povinnosti mlčenlivosti,

11. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodení jsou včetně DPH.

Kupní smlouva """ ' "" "' " '"" ' '" ' Strana 5 ze (3



Článek XI.
Odpovědnost za vady, záruka a sankce za její nedodržení

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti uvedeně v technické
specifikaci uvedené v příloze a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisům ČR.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců
od data předáni kupujicimu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině
budou uvedeny výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční dobou. Dále
zde budou uvedeny podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční době,

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat předmět koupě pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajIcího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu

. Oznámeni odeslané e-mailem se považuje za doručené nejpozději
nás|edLljíci pracovni den po dni jeho odesláni, Na písemné oznámeni vad dle věty první je
prodávajÍcÍ povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů od dne jeho doručení a v odpovědi
navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do třiceti
(30) dnů ode dne doručeni oznámeni vad. Navržený termín je po jeho odsouhlasení
kupujlcim pro prodávajíciho závazný. Pckud prodávající na oznámeni vad ve lhůtě výše
stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasi s termínem cdstranění vad ve lhůtě pěti (S)
pracovních dnů od doručení cznámenivad kupujícím. Jestliže má být vada předmětu koupě
odstraněna opravou, běží lhůta pro odstraněni vady ode dne, ve kterém kupujicí zpřístupni
předmět koupě prcdávajicímu k provedení opravy.

5. Prodávajicí je povinen v případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. XI odst. 4
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dle ČI. X odst. 1. Sjednanou smluvM pokutu je
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

6, Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l.

2. prodávajÍcÍ není bez předchczího písemného souhlasu kupujíáho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající společně s předmětem koupě předá kupujícímu veškeré dokumenty potřebné
k užíváni předmětu koupě, zejniéna pak:

a) český návod k cbsluze a údržbě s technickým popisem,

b) seznam pravidelných záručních i pozáručních kontrol a prohlídek.

4, Prodávajicí je povinen dckumenty související s prodejem předmětu koupě dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední Části ceny předmětu koupě, popř. k pos|ednln3Lľ zdanitelnému plnění
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány,

5. Prodávající je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spo|ljpůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů.

Kupní smlouva Strana 13 ze 6



6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním
v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti kupujici.

7. Prodávajíci výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu
ustanoveni § 1765 odst. 2 OZ.

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu ČI. XII odst. 6.

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ.

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
zvyklosti na právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně čislovanými písemnými dodatky odsouhlasenými
oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
věcně a místně příslušným soudem.

6. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
neprodleně dohodou nahradit ustanoveni neplatné novým ustanovením platným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ
a jeden (l) prodávající.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha: Cenová a technická specifikace

V Hradci Králové dne 13 -09- 2022

.

pIk. Ing. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

V Červeném Kostelci dne 31. (f. ,20l Zf

jednatel
VAPO, společnost s ručením omezeným

" Česká repub!2ka "
Hhsi&ký záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 12214
SUD 03 Hradec Králové

lČ: 70 88 25 25
CZ-WUI ij. CUbtlKuRn| smlouva 14 , Strana 7 ze 6 !



i

"Z':..,. · E

Příloha: Cenová a technická specifikace

Cenová specifikace jedné sady vaků:

. ..._! : l Cena celkem
Druh výrobku Název výrobku Cena za kus bez Počet kusů bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH v KčDPH V Kč V KČ

Zvedací vak č. 1 Zvedací vak ZP El 6 228,00 3 18 684,00 3 923,64 22 (307, 6Í

Zvedací vak č. 2 Zvedací vak ZP 20 12 438,00 3 37 314,00 7 835,94 45 149, 94

Zvedací vak č. 3 Zvedací vak ZP 30 15 390,00 3 413 170,00 9 695,70 55 865,70

Redukční ventil Redukční ventil AIR D3 30/0,8 MPa 9 081,00 3 27 243,00 5 721,03 32 9ť3Ä '03

prcpojovací hadice Hadice s rychlospojkami RR-3 m 765,00 3 2 295,00 481,95 2 776,95
(od redukčního 3039441 C
ventilu k ovládací
jednotce)
Ovládací jednotka - Dvojitá ovládací jednotka s pojistným (3 867,co 3 20 601,00 4 326,21 24 927,21
dvojitá ventilem 0,8 MPa 2 ZP 8
Propojovací hadice Hadice se vsuvkou a rychlospojkou VR- 873,00 6 5 238,00 1 099,98 6 337,98
{od ovládací jednotky 10 m 303877C
k vakům)
Uzavírací nástavec Uzavírací nástavec ZP 675,00 9 ť3 075,00 1 275,75 l 7 350,75

Cena celkem za jednu sadu 163 620,00 34 360,20 197 980,20

V Kč

Cena celkem za dvě sady 327 240,00
vaků bez DPH:

DPH 21 % celkem: ' 68 720,40

Cena celkem za dvě sady 395 960,40
vaků VC. DPH:

Kupní smlouva - příloha Strana 1 z 1



. , . b

· ::· :
·::· "
> P 0

,. .
,. . ď .

,,:.:,: '."
:..'.

Ar"" '
.,. , ...

. 4.., .

,.,. .
· ::' "
.. .,

':":'1
... ,...... .'; ·- : ·

... .

..

;·

O,
á

d

S
ď
V
i

S
.¶

:
7

r
.d
Š

J

m
V
i

7
J

l
l
:

i

.I

.Ĺ ' ' Y,, ', J ;;;:"""
'i'" má

t" Pjí ,

0
P '

' . L
. P

:' .: ! " i.
;l
i ITL ;
i či-

;

i ¢K; i
P

I :
i 'O :

' !?1
P

Q :·~ "!:ř1
: ii":i !

CG :
; %

r %

tr. :g'
; K4 ;

. ... J

·". #-.:'

":"r., -·" . .;;: " 'Ý'",':·::č!,',"'
· · 0 p

Q
. E DP'

, )"'if"

i CL) i

C: :
;i 'e' il ĹÉ i

i i:0:S: '
:: 'g :i ti' ,i =

'É'
q
q

:
.

q

-'úl! *ň i 0
l.r

,G <:> l .

S ! E
!"

a k ;g- L"

. .·11 - . . k
ŕ r

.
r

, J· :0 - ·

_ " 'Zľ3N7 C7 t> '""I i.
r- i = "-C" mg " >< l = =: -rť

"' "Q' +'~ c'^q cD~
J

J 0

t:>
C:'

: <" ,x, *'0 tn

2 _ "" 2 :Š "' ,'" ' '"'" """
'n i

j—"-- " , i' ' l
ä p:|j iz:k

: l l l : l 'i í i"
In l l ; - i

e i Ĺ l l l'f ! :2· P E' E i l d! l
" :y: l = l E Z:: E í í l = i
ť l G ' l il : { ľAk c i i : ·F - r

" , r í , ; i
:. "Yym

l ! Ĺ 1

, rP C a Jř ' l i ! & l i l
t G : á

·T É M': G "
,kc r I : l :

'" i- ." l - l js;" l l !.' l - · I : = l .
, ! .E : 'lí = I 1

l,' i'!I'?-
' ' :Z' Ĺ Ik ?: Z'; ,e: Ĺ k5" , Ě2 = l
· "_j i t-m cc <2 i Ml. = l

' Q

ď

ÉÍ

Ĺ'b:

:ä

r

?7
0ďW

.0

r! -:
y
a.

P
. 0.

'íl
Y.k

,.&v " :.

\7 íA)''Yi)s;

ä:
O
CU
.g

'Ô
qj

Q
.

:~
TE! '
=

.

.
Q

.

CO .

l ' ...
..

CL
U)

m .M
= 'TJ
a =

ěm
= "U
O čIj
Qj 2>

F— >"4

.
:
..
.
.:
.

> ' '-,r;
,á""

:
:
0

.

.

' ty
T"

, . %;+
P

> "' C,"
ú

..
Q

0
.

0
i

0
i i

l
; 0

µ6 ;

" ·· ;

' : L ,

: r"
K

l ;

.£2 ,

i!íi0

i ':": "': í

: 0 :' " . L%&j

!U!
ii:§ íí: !
Q %
: J

u
J

I %
:

j

J

. 4 ď

l
l ;'"4Ĺ S

ď
.

,uj

L

r

0

.

.

.

0

.

(D
(i)
N
N
e

(U
1~
~
U)

P

P

>;µ;,,

":" :"?> .
""g ::,",

.:1 -::·

i' '"!y

'l, i'"""") "'
' í:

;0 , .
0 0

" Ľ :

" ' ; "P 0

P

"" ' " " " ; ' " I '
. . 0' P q

P P 0 g
" " ' " "" ' ; " Q

· · '-::, j: LI i O
0

: I äj :
:. ".....J^ i >

.:.:.:--2-8- ! I
': ;';:;" ; ~ i

!'Ž!
lí
' Z.-!

;'"""""2
P

É 'T :
: tn ;

P

: ;¥' '

q Y í""""" :':,í,, I!'"""'
SR
:5.

? 'rov "0 "0 'r.0 0 0 Ů|

Z

0 0

0

.

!
; ~Lá' f:

iíj 'L'
; y

g
! -:9 í :3

E.l en ·
· íl 'ä

:3
' !L

l






